
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 115 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по социально-личностному развитию детей 

 Центрального района Санкт-Петербурга 

191028, ул.Моховая, д.11, литер А, телефон факс 579 14 52, ИНН7825128460, КПП 

784101001, ОГРН 1027809227082, ОКАТО 40298563000, ОКПО 52199287 

e-mail: 115 @dou-center.spb.ru 

 

 

 ПРИКАЗ     
Номер документа Дата составления 

38 –од, п.2 28.08.2020 

 
 

«Об утверждении состава комиссии по этике 

 в ГБДОУ детском саду № 115 на 2020 – 2021  год» 

  

 Во исполнение распоряжения администрации Центрального района 

СПб от 28.12.2012 года № 2000-р « Об утверждении Плана работы 

администрации Центрального района по противодействию коррупции в 

подведомственных государственных учреждениях», 

  

Приказываю: 

 

 Утвердить следующий состав Комиссии: 

Председатель Комиссии по этике – Аветисова О.Ф., заместитель 

заведующей по УВР 

 

Члены комиссии: 

Васильева И.С., заместитель заведующей по АХР 

Артемьева Н.Н., председатель ПК ДОУ 

Белозерова О.Н.., воспитатель ДОУ 

Матвеева Ю.А. воспитатель ДОУ  

 

 

 
Заведующий  ГБДОУ детским садом № 115  _______________  И.С. Редрухина 

 

 

 


